关于举办庆祝中华人民共和国成立
70周年系列活动的通知

各分党委、党总支、直属党支部：
根据学校相关工作安排，党委宣传部等部门联合在全校范围内开展主题征文、演讲比赛、悦读中医作品征集、配音比赛和新闻业务培训，现就相关活动报名、作品征集事宜通知如下：
一、活动主题：峥嵘70年与国同梦，辉煌60载校兴我荣
二、活动安排：
（一）主题征文：结合学校本科教育60周年，围绕“教育路上，我们都是追梦人”“老师，我想对您说”“缅怀师恩，难忘师情”主题，讲述新时代教师在平凡岗位上对教育梦想的践行，挖掘学生在求索、学习、实践和成长中的感人故事。作品务必原创。
（二）演讲比赛：参赛选手自命演讲题目，要求主题鲜明，观点正确，立足本职，题材新颖，感染力强，用亲身感受歌颂党和祖国，讲好陕中大发展故事。比赛需脱稿演讲，时长为5-8分钟。
（三）悦读中医作品征集：按中国行组办[2019]3号文件第六届全国悦读中医活动方案精神（以下简称《方案》），在全校学生范围内举办“悦读中医好感悟”文章、“悦读中医好声音”音频、“悦读中医好漫画”等优秀作品征集活动（相关悦读作品应从《方案》提供的目录中选取，《方案》及相关要求另行通知）。
（四）配音比赛：通过演绎经典影视片段汲取精神力量，共忆峥嵘岁月，传承家国情怀。要求紧扣主题，内容健康，配音流利，感情饱满。可以是个人独配，也可以是团队配音，团队参赛人数不超过4人。配音资料由参赛者自己准备，时长不超过10分钟（具体要求另行通知）。
（五）新闻业务培训：9月中旬至11月上旬期间，邀请知名专家、学者举办新时代高校新闻宣传工作思考与实践、新闻采访与写作、新闻摄影、新媒体运营、播音与主持技巧等系列新闻业务培训。各二级单位和职能部门宣传工作负责人、通讯员、舆情管理员以及其他参与新闻写作的师生，校内各媒体平台负责人及学生记者参加。
三、其他：
以上活动具体时间、地点另行通知，届时将邀请校内外专家对相关赛事活动进行评比，并对一、二、三等奖及优秀奖、优秀组织奖进行表彰奖励。各单位活动参与情况纳入各单位意识形态工作考核。
联系电话：38185030   邮箱：zhutisaishihuodong@163.com
附：相关活动一览表及相关要求

                                党委宣传部
                                2019年9月5日

相关活动一览表

	活动名称
	参加范围
	时间
	相关要求

	主题征文
	全校师生、离退休职工
	9月13日前报送作品
	◆各基层党组织选拔推荐1-2个教师作品（教工总人数≧50人推荐2个，﹤50人推荐1个）；
◆各院系党组织选拔推荐2个学生作品；
◆参赛作品汇总表和作品发送至指定邮箱。

	演讲比赛
	全校师生
	9月13日前报名
	◆各基层党组织选拔推荐1-2名教师参赛（教工总人数≧50人的单位推荐2人，﹤50人的单位推荐1人）；
◆各院系党组织选拔推荐2个学生参赛；
◆报名推荐表发送至指定邮箱。

	悦读中医作品征集
	全校学生

	9月20日前报名
	◆各院系党组织选拔推荐1-2人参赛；
◆报名推荐表发送至指定邮箱。

	配音比赛

	新闻业务培训
	相关师生
	9月13日前报名
	◆各二级单位和职能部门分管宣传工作的处级干部、通讯员、舆情管理员以及其他参与新闻写作的师生参加；
◆校内各媒体平台负责人及学生记者参加；
◆报名表发送至指定邮箱。

（各类活动作品汇总表、报名推荐表在党委宣传部网站“相关文件”栏目下载）